
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський університет права Національної академії наук України 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.київ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №248-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський університет права Національної 

академії наук України у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 
2022 року, протокол№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Юрій БОШИЦЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія наук України
Київський університет 

права Національної 
академії наук України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 248-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11547419 101162
6

Білоножко Олексій Володимирович 34712504 KX 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 130,000

2 11528654 101162
6

Грегор Віталій Леонідович 38023774 KB 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

3 11509683 101162
6

Ільченко Віктор Анатолійович 30786980 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Право 200,000

4 11508991 101162
6

Кравченко Тетяна Юріївна 054888 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Право 140,000

5 11628338 101162
6

Кравчун Ганна Леонідівна 28077729 KB 04.07.2005 
Диплом спеціаліста

Право 200,000

1



6 11628269 101162
6

Миронюк Лариса Петрівна 25873260 BK 10.11.2004 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

7 11628355 101162
6

Озаренчук Дмитро Юрійович 056348 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Право 140,000

8 11464682 101162
6

Пономаренко Максим Віталійович 43894518 KB 31.10.2012 
Диплом бакалавра

Право 200,000

9 11465028 101162
6

Проценко Андрій Юрійович 30964144 XA 26.05.2007 
Диплом спеціаліста

Право 190,000

10 11464724 101162
6

Розка Василь Григорович 43072948 KB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 200,000

11 11464772 101162
6

Розка Світлана Володимирівна 084324 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 190,000

12 11530872 101162
6

Сердечний Богдан Юрійович 47058949 HK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 190,000

13 11529127 101162
6

Шеремета Вадим Борисович 035408 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

14 11628286 101162
6

Шишикін Сергій Миколайович 030288 M16 16.05.2016 
Диплом магістра

Право 160,000

2


